

Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства
Новосибирской области от 06.08.2013 № 347-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 06.08.2013 № 347-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» следующие изменения:

1. В государственной программе Новосибирской области «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» (далее – Программа):

1) в разделе I «Паспорт государственной программы Новосибирской области»:

а) в позиции «Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам, источникам финансирования и исполнителям)»:

в абзаце первом цифры «293695,95» заменить цифрами «322608,75»;

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«2019 год – 26394,2 тыс. рублей»;

абзац девятый изложить в следующей редакции:

«2020 год – 26394,2 тыс. рублей»;

в абзаце десятом цифры «216528,85» заменить цифрами «230911,15»;

абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«2019 год – 12354,2 тыс. рублей»;

абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:

«2020 год – 12354,2 тыс. рублей»;

в абзаце двадцатом цифры «207708,85» заменить цифрами «222091,15»;

абзац двадцать седьмой изложить в следующей редакции:

«2019 год – 12114,2 тыс. рублей»;

абзац двадцать восьмой изложить в следующей редакции:

«2020 год – 12114,2 тыс. рублей»;

абзац сорок пятый изложить в следующей редакции:

«2019 год – 14040 тыс. рублей»;

абзац сорок шестой изложить в следующей редакции:

«2020 год – 14040 тыс. рублей»;

2) в разделе V «Объемы финансовых ресурсов на реализацию Программы»:

а) в абзаце шестом цифры «216528,85» заменить цифрами «230911,15»;

б) в абзаце тринадцатом цифры «5171,4» заменить цифрами «12354,2»;

в) в абзаце четырнадцатом цифры «5154,7» заменить цифрами «12354,2»;

2. Приложение № 4а к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

Первый заместитель Губернатора
Новосибирской области

Ю.Ф. Петухов
« _____ » _____ 2018г.

Заместитель Губернатора Новосибирской
области

С.А. Нелюбов
« _____ » _____ 2018г.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр
экономического развития Новосибирской
области

О.В. Молчанова
« _____ » _____ 2018г.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр финансов
и налоговой политики Новосибирской
области

В.Ю. Голубенко
« _____ » _____ 2018г.

Министр труда и социального развития
Новосибирской области

Я.А. Фролов
« _____ » _____ 2018г.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр юстиции
Новосибирской области

Н.В. Омелёхина
« _____ » _____ 2018г.

Заместитель министра труда и социального
развития Новосибирской области

И.В. Шмидт
« _____ » _____ 2018г.

Начальник правового управления министерства труда и социального
развития Новосибирской области

Е.В. Нарубина
222 98 44

Начальник управления комплексного планирования, финансирования
и учета

С.Ю. Трифонова
266 96 28